
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

Вяткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

Усть-Пристанского района 

Алтайского края 

 

 

П Р И К А З  

   

      03. 09. 2024 г.                                           с. Вяткино                                               № 56 

 

 

О создании школьного методического  

совета и назначении председателя 

 

В целях методического обеспечения содержания образования, реализуемого в школе, освоения 

новых продуктивных педагогических технологий, создания условий для совершенствования 

профессионального мастерства педагогов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу  методического совета школы. 

2. Назначить председателем методического совета школы  Квасову  А.В., и.о. заместителя 

директора по УВР. 

3. Назначить членами методического совета школы руководителей школьных методических 

объединений: Гамову Г.В., учителя биологии и географии; Казарцеву Т.В., учителя начальных 

классов. 

4. Председателю методического совета ежегодно разрабатывать и реализовывать план 

методической работы школы. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МКОУ «Вяткинская СОШ»:  О.А. Бурцева 


